REPUBLIKA E SHQIPERISE

: o~ UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES i
é%. KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE
Nt DHE AGROBIZNESIT
N\r.o§$ . Prot. Tirané, mé 0 /& 202y
VENDIM
I\'r._Q{l_, datéo/ o /201,

Komisioni i Zgjedhjeve te Fakultetit te I'konomisé dhe Agrobiznesit ne Universitetin Bujgésor t& Tirangs, i
mbledhur sot me daté |y /af/2o2k, i cili mbéshtetur né& Ligjin “Pér Arsimin ¢ Larte dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet ¢ Arsimit t& Larte né Republikén e Shqipérisé”, kreu V, neni 36; “Pér zhvillimin e procesit
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté”™; Rregulloren “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT™.

VENDOSI;
1. Hapjen e procesit & pranimit & aplikimeve pér regjistrimin ¢ kandidatéve pér kategoriné Drejtues t&
Njésisé Kryesore dhe Drejtues t& Njésisé Bazé né FEA, UBT, gjat¢ periudhés 13/05/2024 deri 17/05/2024,
pérgjaté orarit 08:00 — 16:00, pran¢ zyrés sé¢ KZF- s¢ A.111.

2. Vértetimi pérkatés pér regjistrimin ¢ kandidatéve pér kategoriné Drejtues t€ Njésisé Kryesore dhe Drejtues
1¢ Njésisé Bazé né FEA, UBT do t¢ firmoset nga Kryetari i KZF-s¢.

3. Shpalljen paraprake t& listave 1¢ zgjedhésve pér kategorin€ studenté né “Kéndin Zgjedhor t& FEA-s™.

4. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

MIRATOHET KOMISIONI:

1. Llona Fcejzaj Krygs%
2. Amalia Tola Ané

3. Arianit Peci Anétar

4. ElsaZela Anétar

5. Merita Gecaj Anétar

6. Silvana Nakugi Anétar

7. Juna Luku (Student) Anétar
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